
入　札　経　過　及　び　結　果　表

様式

令和　　年　　月　　日7 5 7

植栽管理業務委託（４）

中川水循環センター（三郷市番匠免地内）

件 名

場 所

期 間 －－－予 定 数 量

摘 要

 

 

業 者 名
入　　　札　　　額　　(円)

 実 施 額

 予 定 価 格

最低制限価格19,015,000 円

19,015,000 円

17,335,000 円

第　１　回 第　２　回

落札者のいない
場合の見積額

(円)

17,720,000

17,042,000

18,740,000

19,847,000

19,711,000

17,014,000

17,117,000

17,075,000

17,499,000

第　３　回 第　４　回

失格

予定価格超過

予定価格超過

失格

失格

失格

備 考

 

（株）石原造園土木

（株）内田緑化興業

（株）枝堀園

（株）大塚造園土木

大野園芸興業（株）

（株）菊池造園土木

（株）好樹園

（株）埼玉植木

埼玉グリーンサービス（株）

１．金額欄は、消費税及び地方消費税を含まない。

２．備考欄の「資格無し」は、入札参加資格審査結果、資格が無いため失格。

～令和　　年　　月　　日7 5 14 令和　　年　　月　　日8 2 27



入　札　経　過　及　び　結　果　表

様式

植栽管理業務委託（４）

中川水循環センター（三郷市番匠免地内）

件 名

場 所

期 間 －－－予 定 数 量

摘 要

 

 

業 者 名
入　　　札　　　額　　(円)

 実 施 額

 予 定 価 格

最低制限価格19,015,000 円

19,015,000 円

17,335,000 円

第　１　回 第　２　回

落札者のいない
場合の見積額

(円)

18,594,000

17,213,000

17,178,000

17,197,000

17,127,000

19,593,000

17,350,000

17,312,000

18,285,000

第　３　回 第　４　回

失格

失格

失格

失格

予定価格超過

失格

備 考

 

（株）埼玉植物園

（株）サンエー緑化

新都市緑化建設（株）

（株）関造園土木

（株）庭研

（株）テラヤマ

（株）東武園芸

東洋ランテック（株）

（有）豊春園

１．金額欄は、消費税及び地方消費税を含まない。

２．備考欄の「資格無し」は、入札参加資格審査結果、資格が無いため失格。

～令和　　年　　月　　日7 5 14 令和　　年　　月　　日8 2 27



入　札　経　過　及　び　結　果　表

様式

植栽管理業務委託（４）

中川水循環センター（三郷市番匠免地内）

件 名

場 所

期 間 －－－予 定 数 量

摘 要

 

 

業 者 名
入　　　札　　　額　　(円)

 実 施 額

 予 定 価 格

最低制限価格19,015,000 円

19,015,000 円

17,335,000 円

第　１　回 第　２　回

落札者のいない
場合の見積額

(円)

18,688,000

17,371,000

17,221,000

18,649,000

17,195,000

18,703,000

17,151,000

11,472,000

17,290,000

第　３　回 第　４　回

失格

失格

失格

失格

失格

備 考

 

（株）中新造園

中田造園（株）

日本植物園（株）

（株）八廣園

不動園（株）

（有）宝亀園

三郷造園（有）

宮部造園土木（株）

（株）八雲造園

１．金額欄は、消費税及び地方消費税を含まない。

２．備考欄の「資格無し」は、入札参加資格審査結果、資格が無いため失格。

～令和　　年　　月　　日7 5 14 令和　　年　　月　　日8 2 27



入　札　経　過　及　び　結　果　表

様式

植栽管理業務委託（４）

中川水循環センター（三郷市番匠免地内）

件 名

場 所

期 間 －－－予 定 数 量

摘 要

 

 

業 者 名
入　　　札　　　額　　(円)

 実 施 額

 予 定 価 格

最低制限価格19,015,000 円

19,015,000 円

17,335,000 円

第　１　回 第　２　回

落札者のいない
場合の見積額

(円)

18,830,000

17,350,000

18,695,000

17,460,000

第　３　回 第　４　回

落札(くじ引き)

備 考

 

（株）矢口造園

（株）横山園芸

（有）吉羽グリーン

（株）ライフグリーン

１．金額欄は、消費税及び地方消費税を含まない。

２．備考欄の「資格無し」は、入札参加資格審査結果、資格が無いため失格。

～令和　　年　　月　　日7 5 14 令和　　年　　月　　日8 2 27


